

# Avusturya'da altın al??? - Ücretsiz, bağılayıcı olmayan ve yetkin danışmanlık

## Kestirme ve Değerlendirme » 120 yılı aşkın tecrübe

Ücretsiz, bağılayıcı olmayan ve her şeyin ötesinde yetkin bir danışmanlık bizim için önemlidir. Gold & Co. olarak biz altın, gümüş ve benzeri değerli metaller konusunda uzmanız ve size danışmanlık yapmaktan mutluluk duyacağız:

[Altın ve değerli metallerin al??? Günlük kurdan fiyatlar üzerinden](#)

[Sikke ve külçe sat???](#)

Mücevherleri külçe veya sikkeyle deşitirme

## Altın, gümüş ve değerli metallerin değerlendirilmesi ve al???

Mücevher al???: Hedefimiz, siz müşterilerimizin mücevherlerinizi satarken olası en yüksek değeri elde etmenizdir. Kapsamlı bir inceleme ve değerlendirme sonrasında, uzmanlarımız size mücevherinizin muhtemel satış değeri konusunda bir değerlendirmede bulunacaklardır. Eğer mücevherin büyük bölümü altın ya da gümüşten oluşuyorsa, biz satın alabiliriz. Eğer belirli bir parça için başka bir yerde daha iyi bir fiyat alabileceğiniz konusunda bir bilgiye sahipsek, uzmanlarımız sizi Viyana'daki başka tacirlere yönlendireceklerdir. Memnuniyetiniz önceliğimizdir.

Gold & Co.'dan sikke ve külçe al???: Size sikke ve külçe değerli metal satarken Gold & Co. sizin gerçek bir iş ortağınızdır. Avro cinsinden değerli metallerin anlık güncel değerlerini değerlendirip, hazinenizin değerini size bildireceğiz. Ayrıca bir değerlendirme için de bize güvenebilirsiniz. Koleksiyonunuzdaki tüm dünyadan koleksiyon sikkelerini belirleyerek, sizi bu sikkelerin değerlendirmesi için güvenilir bir numizmatikçiye yönlendiririz. Bazı sikkeleri ise Ulusal Bankaya satmak daha iyi bir fikirdir. Burada da sizin menfaatinize göre tavsiyelerde bulunuruz.

## Altın ve gümüş sikke ve külçe sat???

Altına ya da gümüşe yatırım yapmak mı istiyorsunuz? Uzmanlarımız sizlere uygun şekilde altın, gümüş sikkeler ve külçe altınlar önerebilmek için özel olarak eğitilmişlerdir. Farklı analiz tahminleri ve ekonomik ve politik olayların değerli metal fiyatları üzerine etkileri konusunda geniş bilgiye sahibiz. Yatırımınız için en iyi zamanı ya da zaman aralığını belirlemekte size yardımcı olmaktan mutluluk duyacağız.

## Mücevherleri külçe veya sikkeyle deşitirme

Mücevherleri satmak için bir çok neden vardır, bunlardan biri altının bugüne kadar sağlam bir yatırım aracı olarak gelmesi ve bu şekilde kalacak olmasıdır. Kur riski almadan eski mücevherlerinizi altın sikkelerle (örneğin Viyana Filarmoni Sikkeleri), gümüş sikkelerle ya da külçe altınla deşitirebilirsiniz. Size yardımcı olmaktan mutluluk duyacağız.

## Gold & Co. - Viyana'daki uzmanınız

Sorularınız mı var? [Bizimle bağlantıya geçin](#) ya da şubelerimize ulaşın.